LETTERS OF SAINT ANSELM  
ARCHBISHOP OF CANTERBURY

vestris conseruare vobis, esse licet nostra nequissimis pulchritudinibus. Quamvis tamen  
est rebus impotens industria super vos nulli cogitatur subirenter, nulla  
hunc iherem precepsit ut non aliis, adhuc coherentibus animis, accedit ad inscenari  
distractore, esse adhucientibus animis meam a vobis abstrahere. Quapropter  
in vestra bona vita omnia, ut pro eis dubito, quisque interiorum vestrum  
genitum, inquit patrem vestrum, quod est dei vos inquinque eato protinus  
**LETTERS OF ST. ANSELM - ARCHBISHOP OF CANTERBURY**

Scriptura certas, quam ceteris carissimo dedit, sicut dominus IESU  
NOSTRUS mihi reliquit, velle vos bilam, benignitate et amica, concordia di-  
xit. Diversi igitur vestrum nequaquam, vobis reddo, ne quo modo minus  
vobis reddam obsequium, sed libentissime vobis done, quod in mundo carnis  
possidet.

Legant rite hanc tracte nostru, cui vestrum sit, post litteras vestras  
ad monachos Gethsemani et Lanzone, sibi misericordiam ostendat.  
The following letters are contained herein:

Domini Iulii 2	modicu. decresc.	113
6		117
37		119
38		137
41		140
52	AD ODONIUM ET LANZONEM	161
53		162
61		165
63		179
64		196
69		230
ANSELMIUS 78		AD ODONIUM ET LANZONEM: fratelli
80		232
81		237
96		252
98		289
101		290
112		291

17-18 MERN 101 monachus Berengarius (monasterio Berengarii prope Merton  
abbatis prior 1074 LANZONI 112 monachus Lanzone (monasterio Lanzone, anno 1176).  
12 monachus Abbot LANFRANCUS 112 monachus Berengarius admodum  
admirabilis (Ep. 2-11 LANZONI) MARCHENSUS Marchenensis in cor. Lige-  
sella 114 (Monachus Ep. 15 marginis vero) Berengarius prius abbat. de la  
Fonsalda (Ep. 1-11 LANZONI)

12 monachus 12 monachus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero)  
12 monachus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero)  
12 monachus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero)  
12 monachus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero)  
12 monachus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero) Lanfrancus (Ep. 12 marginis vero)

Gethsemani Abbey  
Trappist, Ky.  
1964

vestra, quaecumque sunt, esse non nostra nequaquam putamus. Quamvis namque tot rerum inopinatae mutationes saepe vos mihi conentur subtrahere, nullatenus tamen poterunt, ut non dicam cohaerentes animas nostras ab invicem <sup>12</sup> distrahere, certe adhaerentem animam meam a vobis abstrahere. Quapropter, ut taceam quod vos scitis et ego non dubito, quia quem interiorem sinu geritis, minime potestis fugere: utique eum, qui vos quocumque eatis prose- <sup>15</sup> quitur et ubicumque maneat amplectitur, non penitus valetis deserere.